
UCHWAŁA NR IV/50/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Gdyni przy ul. Św.Piotra 23, 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U z 2013r poz.594 z późn. zmianami1)) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U z 2014r poz.518 z późn.zmianami2)) RADA MIASTA GDYNI 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Gdyni przy ul. Św.Piotra 
23 oznaczonych na km. 54, obręb Gdynia jako:

1) działka nr 1141/129 o powierzchni 86 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
GD1Y/00033290/7 o r a z

2) działki nr 1428/129 i nr 1430/136 o łącznej powierzchni 1.209 m2, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą Kw nr GD1Y/00024522/7, stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda Trzebiatowski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r poz.645 i 1318, Dz.U z 2014r poz.379, 1072.
2) zmiany tekstu jendolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2014r poz. 659, 805 i 906.

Id: B97D541C-D55A-4B38-99F4-B9871F8FB84F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/50/15
Rady Miasta Gdyni

z dnia 21 stycznia 2015 r.

mapa Św.Piotra 23

Id: B97D541C-D55A-4B38-99F4-B9871F8FB84F. Podpisany Strona 1




